
REGIONE PIEMONTE BU22S4 28/05/2020 

 
Decreto del Presidente della Giunta Regionale 28 maggio 2020, n. 65 
Integrazione al Decreto n. 64 del 27 maggio 2020 avente ad oggetto: “Disposizioni attuative 
per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19. Ordinanza ai 
sensi dell’art. 32, comma 3, della legge 23 dicembre 1978, n. 833 in materia di igiene e sanità 
pubblica. Integrazione al Decreto n. 63 del 22 maggio 2020”. 
 

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 
 
RICHIAMATO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 64 del   27 Maggio 2020, 
“Disposizioni attuative per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19. 
Ordinanza ai sensi dell’art. 32, comma 3, della legge 23 dicembre 1978, n. 833 in materia di igiene 
e sanità pubblica. Integrazione al Decreto n. 63 del 22 maggio 2020” in vigore dal 29 maggio 2020 
al 2 giugno 2020, di cui qui si richiamano e confermano integralmente le premesse e le disposizioni; 
 
RITENUTO OPPORTUNO dare esplicita indicazione delle sanzioni applicabili al mancato 
rispetto di quanto ivi stabilito; 
 

ORDINA 
 
1) che il mancato rispetto delle misure previste dal Decreto del Presidente della Giunta 
Regionale n. 64 del 27 maggio 2020, ai sensi di quanto disposto dall’articolo 2 del decreto-legge 16 
maggio 2020, n. 33, è sanzionato secondo quanto previsto   dall’articolo 4, comma 1, del decreto-
legge 25 marzo 2020, n. 19, convertito con legge 22 maggio 2020, n. 35; 
 
2) resta fermo quanto disposto con il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 64 del 
27 maggio 2020; 
 

INFORMA 
 

il Ministro della salute ai sensi del decreto-legge n. 33 del 16 maggio 2020. 
 
Il presente decreto è pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’articolo 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010. 
 

 
Alberto Cirio 

 
 


